Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
от 15 апреля 2016 г. N 15/4-пр-2016

ОБ ИСТОЧНИКАХ ОФИЦИАЛЬНОГО ОПУБЛИКОВАНИЯ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. решений правления региональной службы по тарифам Кировской области
от 29.08.2017 N 30/3-пр-2017, от 04.02.2020 N 3/4-пр-2020,
от 26.07.2022 N 26/9-пр-2022)

В соответствии с частью 2 статьи 12 Закона Кировской области от 14.10.2013 N 325-ЗО "О нормативных правовых актах органов государственной власти Кировской области", Положением о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 N 144/365, правление региональной службы по тарифам Кировской области решило:
1. Определить источником официального опубликования нормативных правовых актов, принимаемых правлением региональной службы по тарифам Кировской области, "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).
(п. 1 в ред. решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 26.07.2022 N 26/9-пр-2022)
2. В случаях, когда действующим законодательством предусмотрена публикация принимаемых службой правовых актов в печатном издании, они публикуются в газете "Кировская правда".
(п. 2 в ред. решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 29.08.2017 N 30/3-пр-2017)
3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Руководитель
региональной службы по тарифам
Кировской области
Н.В.БЕЛЯЕВА